

## **Furnizare birotica papetarie pentru Comua Spantov Judetul Calarasi**

I.D.: 52268489

---

Data publicarii	04.12.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 265,55 RON - 265,55 RON

---

Descriere: Furnizare birotica papetarie pentru Comua Spantov Judetul Calarasi- materiale ce se vor folosi la desfasurarea alegerilor parlamentare. 1VIZIERE PROTECTIE Buc 7 12.61 88.24 2 PIXURI Buc 50 0.42 21.01 3 HARTIE XEROX A4 top 5 10.50 52.52 4 BANDA ADEZIVA48/66 Buc 4 2.10 8.40 5 DOSAR PLIC Buc 20 0.38 7.56 6 DOSAR CARTON CU SINA Buc 20 0.42 8.40 7 PLIC C4 Buc 20 0.21 4.20 8 PLIC C6 Buc 20 0.04 0.84 9 AGRAFE 33MM Buc 10 0.84 8.40 10 MARKER NEGRU Buc 5 2.52 12.61 11 LIPICI STIK Buc 5 2.10 10.50 12SFOARA BUMBAC Buc 5 2.52 12.61 13 BURETIERA GEL Buc 5 3.36 16.81 14 SACI RAFIE 55/100 Buc 20 0.67 13.45

---